
Białogard, 15.09.2021 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

Ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 Dot. IZPiPGN.271.16.2021 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych na zadanie pn.: „Zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla żłobka w 

Kościernicy gm. Białogard” w ramach projektu „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania parteru byłej Szkoły Podstawowej w Kościernicy im. Ppor. Ryszarda 

Kuleszy na żłobek wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi”  

 

Wykaz złożonych ofert:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 

cena netto 

Oferowana 

cena brutto 

Skrócenie 

terminu 

dostawy 

do  

1. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Graniczna 46 

93-428 Łódź 

Nip: 725-193-34-48 

 

488 816,00 zł 599 912,01 zł 40 dni 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Białogard  

 

Jacek Smoliński 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


